
UCHWAŁA Nr III /11/ 2014 

R A D Y GMINY GÓZD 

z dnia 23 grudnia 2014r. 

w sprawie wyboru osób do składu Zgromadzenia Związku Gmin 

„ Podradomska Komunikacja Samochodowa" 

Na podstawie art.7 ust.l , pkt. 4 i art. 64 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U . z 2013 r. poz.594 ) oraz § 16 pkt 1 Statutu Związku Gmin 

„Podradomska Komunikacja Samochodowa" (Dz. Urzędowy Woj. Mazow. z 2010r. 

Nr 196, poz. 5476) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 . 

Do składu Zgromadzenia Związku Gmin „ Podradomska Komunikacja 

Samochodowa" powołuje: 

1. Pana Pawła Dziewita - Wójta Gminy Gózd 

2. Pana Krzysztofa Molendowskiego - Przewodniczącego Rady Gminy 

§2 . 

Traci moc Uchwała Nr V/26/2011 Rady Gminy Gózd z dnia 23.02.201 lr. 

w sprawie wyboru osób do składu Zgromadzenia Związku Gmin „ Podradomska 

Komunikacja Samochodowa" 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


